
Врз основа на точка 33 од Упатството за спроведување на избори за членови и 
претседател на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје во 
учебната 2019/2020 година број 02-2091/5 од 27.11.2019 година, Изборната комисија ги утврди и 
на 6 декември 2019 година, ги објавува следниве 

 
 

Првични резултати 
од изборите за членови и претседател на Факултетското студентско собрание  

на Машинскиот факултет во Скопје, одржани на 5 декември 2019 година 
 
 

I. Избори за 24 членови на Факултетското студентско собрание:  
 

  1. 16. Мимоза Марковиќ 1993   - 29 гласа   
    2. 1. Јана Ангеловска 2106   - 25 гласа 
  3. 13. Стефани Јозевска 1996  - 25 гласа 
   4. 19. Сара Петреска 1893   - 25 гласа 
  5. 26. Васко Чангоски 938  - 25 гласа 
    6. 7. Огнен Диовски 1915   - 24 гласа 
  7. 27. Амел Шкријељ 2170   - 24 гласа 
  8. 6. Иве Димитровски 1920   - 23 гласа 
  9. 3. Благоја Андоновски 1611  - 21 глас 
  10. 8. Славчо Иванов 2057  - 20 гласа 
  11. 20. Горазд Петрушевски 2227  - 18 гласа 
  12. 15. Викторија Лазаревска  1713  - 17 гласа 
  13. 18. Горан Неделковски 2066  - 16 гласа 
  14. 14. Христијан Крстев 1887  - 14 гласа 
  15. 10. Трајче Јакимовски 1941   - 12 гласа 
    16. 2. Трајче Андонов 1683   - 11 гласа     
    17. 4. Александар Атанасов 945  - 11 гласа 
    18. 9. Ирена Илиева 2339  - 11 гласа 
  19. 12. Никола Јаневски 1934  - 11 гласа 
  20. 24. Дамир Хајрединовиќ 1658  - 11 гласа 
  21. 22. Симона Стојковска 1313  - 10 гласа 
  22. 21. Марко Станкоски 952   - 9 гласа 
  23. 25. Драган Цветанов 1299   - 8 гласа   
    24. 5. Михаил Берберу 901   - 7 гласа    
  25. 11. Јане Јаневски 1598   - 7 гласа     

26. 17. Елена Накова 2604  - 7 гласа 
27. 23. Слободанка Танчева 1242  - 6 гласа 
 

Врз основа на точка 32 од Упатството за спроведување на избори за членови и 
претседател на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во Скопје, поради 
истиот број на гласови на тројца кандидати за членови на Факултетското студентско собрание,  
дваесет и четвртиот претставник ќе го одреди Изборната комисија по пат на ждрепка, во 
присуство на следниве кандидати со ист број на гласови: Михаил Берберу 901, Јане Јаневски 
1598 и Елена Накова 2604. 

 Ждрепката ќе се одржи на 12 декември 2019 година (четврток) со почеток во 10:00 
часот во Сала за состаноци на Машински факултет во Скопје. 

 
 



 
II. Избори за претседател на Факултетското студентско собрание:  

 
1. Ања Дамеска 2049    - 85 гласа 

 
 
 

 Право на приговор: Согласно точка 34 од Упатството за спроведување на избори за 
членови и претседател на Факултетското студентско собрание на Машинскиот факултет во 
Скопје, против првичните резултати секој кандидат за член/претседател може да поднесе 
пишуван и образложен приговор, во рок од 24 часа од нивното објавување, односно првиот 
нареден работен ден, доколку рокот од 24 часа се совпаѓа со ден на викенд или неработен ден. 
Приговорот се поднесува до Изборната комисија преку Архивата на Факултетот, заклучно до 10 
декември 2019 година (вторник) до 15:00 часот. 
 
 
 
        Изборна комисија 
 
        Проф. д-р Зоран Богатиноски,с.р. 
 
        Вон. проф. д-р Филип Мојсовски, с.р. 
 
        Стефани Јосифовска, с.р. 
 
        Славчо Премчески, с.р. 
 
        Дамјан Цветковски, с.р. 


